Kapriol

T-shirt de travail N.0.W.

T-shirt basique en coton
]
. / ). Tailles:
7 y M L XL XKL XKL
Couleurs disponibles:
Fd :
- ] BIANCO AMAZON  ROYAL BLU NERO ROSSO

VERDE

T-shirt homme en coton de la ligne N.O.W de vétements de travail Kapriol.
T-shirts de travail disponibles dans de nombreux coloris, convenant aussi bien au travail gu'aux loisirs.

MATIERE

Tissu principal : 100% coton

En savoir plus:

T-shirt de travail N.0.W. T-shirt basique en coton




Kapriol

Art./Iltem

36141
36142
36143
36144
36145
36146
36147
36148
36149
36157
36158
36159
36163
36164
36165

36180

Tableau des variantes d'articles

Taille

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XL

XXL

XL

XXL

XXXL

T-shirt de travail N.0.W. T-shirt basique en coton

Couleur

En savoir plus:

T-shirt de travail N.0.W. T-shirt basique en coton



