





T-shirt de travail N.O.W.

Tailles:

M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:

BIANCO AMAZON ROYAL BLU NERO ROSSO

VERDE

T-shirt homme en coton de la ligne N.O.W de vêtements de travail Kapriol. T-shirts de travail disponibles dans de nombreux coloris, convenant aussi bien au travail qu'aux loisirs.

MATIÈRE

Tissu principal: 100% coton





Tableau des variantes d'articles

Art./Item	Taille	Couleur
36141	М	
36142	L	
36143	XL	
36144	XXL	
36145	XXXL	
36146	М	
36147	L	
36148	XL	
36149	XXL	
36157	L	
36158	XL	
36159	XXL	
36163	XL	
36164	XXL	
36165	XXXL	
36180	М	